
2026年シーズン・年間スケジュール

一関CC

北上市民GC

南岩手CC

みちのく古都CC

きたかみCC

南部富士CC

栗駒GC

江刺CC

9:06～

8:00～

9:06～

8:31～

8:45～

9:00～

9:00～

8:05～

土

金

水

土

木

土

火

土

4/11

5/15

6/10

7/11

8 / 6

9/12

10/6

11/7

開催日 曜日 開催コース スタート

コンペの結果および年間ポイント表はホームページ、もしくは各店舗にてご確認いただけます。各回賞品の一部は後日ご自宅へ直送させていただきま
す。全日程いつでもお申込み可能です。締め切りは 1週間前です。最終日のみ表彰式をプレー後、ゴルフ場にて執り行います。写真はイメージです。

※総額20万円を越える場合、
越えた金額はご負担いただきます。

※写真はイメージです。

Truth GOLF オリジナルタオル
とオリジナル巾着のセット★

どちらもTruth GOLF のロゴ入り♪

５回参加で５回参加で

全８回
８コース
皆勤賞有

2026

会員限定ポイント制通年コンペ

トゥルースゴルフカップ

コンペで付与されるポイント

競技方法

参加で一律…男性1P・女性3P
1位…10P/2位…9P/3位…8P
以下1Pずつ減
5位以下5飛び賞…2P
DC・NP…1本に付き2P
ベスグロ…2P  ※皆勤賞にポイントは付きません。

18ホール　ダブルペリア集計　HD上限無　同ネット・年齢順

賞　品

1位から10位まで。(※参加者の人数によって変更有)以下5飛び賞。
DC・NP・BG。各回コンペ毎の賞品の他にポイントによって決定され
る年間王者に豪華賞品、年間上位10名、年間女王、皆勤賞に賞品が
有ります。

参加費

各回毎

男性　2500円

女性　2000円

ゴルフ＆コンペ初心者・女性大歓迎！
１回から参加可 女性優遇1B～ 2Bは組合せします

年間優勝賞
品は

お好きなヘ
ッドを選べ

る

ARGOLF
のパター

参加するほどチャンスUP★

2025年の
年間優勝賞品は

お好きな
ドライバー
（定価189,420円

税込の品 )
でした♡

トゥルースゴルフ　前沢店

〒029-4205　岩手県奥州市前沢前野 1-2
TEL:0197-34-3857/FAX:0197-34-3858

トゥルースゴルフ　北上店

〒024-0057　岩手県北上市上鬼柳 6-14-1
TEL:0197-72-5707/FAX:0197-72-5708

※写真はイメージです


