

# Truth GOLF CUP

会員限定ポイント制通年コンペ  
トゥルースゴルフカップ

年間優勝賞品は  
お好きなヘッドを選べる  
ARGOLFのパター

※総額 20 万円を超える場合、  
越えた金額はご負担いただきます。  
※写真はイメージです。

参加費 | 男性 2500 円  
各回毎 | 女性 2000 円

5回参加で

Truth GOLF オリジナルタオル  
とオリジナル巾着のセット★  
どちらも Truth GOLF のロゴ入り♪

## 2026 年シーズン・年間スケジュール

開催日	曜日	開催コース	スタート
4/11	土	一関 CC	9:06 ~
5/15	金	北上市民 GC	8:00 ~
6/10	水	南岩手 CC	9:06 ~
7/11	土	みちのく古都 CC	8:31 ~
8 / 6	木	きたかみ CC	8:45 ~
9/12	土	南部富士 CC	9:00 ~
10/6	火	栗駒 GC	9:00 ~
11/7	土	江刺 CC	8:05 ~

## 参加するほどチャンス UP★ ゴルフ&コンペ初心者・女性大歓迎!

1回から参加可 | 1B ~ 2B は組合せします | 女性優遇

### 競技方法

18ホール ダブルペリア集計 HD 上限無 同ネット・年齢順

### 賞品

1位から10位まで。(※参加者の人数によって変更有) 以下5飛び賞。  
DC・NP・BG。各回コンペ毎の賞品の他にポイントによって決定される  
年間王者に豪華賞品、年間上位10名、年間女王、皆勤賞に賞品が  
有ります。

### コンペで付与されるポイント

参加で一律…男性 1P・女性 3P  
1位…10P/2位…9P/3位…8P  
以下 1P ずつ減  
5位以下 5飛び賞…2P  
DC・NP…1本に付き 2P  
ベスグロ…2P ※皆勤賞にポイントは付きません。

2025年の  
年間優勝賞品は  
お好きな  
ドライバー  
(定価 189,420 円  
税込の品)  
でした♡



コンペの結果および年間ポイント表はホームページ、もしくは各店舗にてご確認ください。各回賞品の一部は後日で自宅へ直送させていただきます。全日程いつでもお申込み可能です。締め切りは1週間前です。最終日のみ表彰式をプレー後、ゴルフ場にて執り行います。写真はイメージです。

